1740

juris et quod hinc dependens ob officia pro propriis ubi sufficientem
satisfactionem quietat emittit et liberum facit perpetuo in satisfactionem
factis et hinc processu in hunc eorundem et officia pro se in hunc in
toto tollit caput et annuities duntaxat perpetuo imponere duntaxat
lib. Recognitio radei quibus hinc Recognitio radei hinc.

Actum in Castro Premisliensi Feria
Secunda post Dominicam Cantate proxima
Anno Dni Millesimo Sexcentesimo
Quingagesimo Quarto
Vruski Kulczykiem Cedit

4/v
1654

Comparet personaliter coram officio et Actis quod Casp. Capit. Polnyshied
Kobili Leo Vruski sanus mente et corpore existeret a Terris et spicietur
Tribus Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et competentibus recedendo ad
in Casp. Capit. Polnyshied Jurisdictioni quo ad actus hunc attinet se ad
surrectibus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando
atque subiiciendo palam libere publice ac per expressum recognovit Quia
ipse de omni et integro iure suo iudicialiter de Inscriptione Caspensi Ca.
pensis Polnyshied obligatus sit. Recognitio per Kobili Leo Kulczycki
super hanc viginti sex floribus polis facta et recognita et in ho
mo infrascriptis nempe medietate bonorum et Terrae Sobikoway to kii p...
ad Chelopa 3 Zagranica rak braterskie Lany Sie Sajgany in bonis villis Kul.
dyce Terra et dicti officii Polnyshied conscriptis modo obligatois ad Sobies
in scriptis Nec non de eadem ipsa hanc et bona infrascripta hanc
eadem onerat cum parata eorundem bonorum Tutore Euclione et hanc
pacifice in hunc per se Regula continuata post hanc in omni hanc
ad iure dominio proprietate ac quavis competentia et prerogativa
Cung

1744
Cognoscitur et singulis eorumdem baronum et barones ipsorum
fructibus Comradis emolumentis obventionibus Junis quoque ipsius Regis et
superioribus predictis conditionibus punctis clausulis articulis variis lega-
rentis et resibus in Universis omnibus abtinentibus et pertinentibus generaliter
Universis R. H. L. ex ipsius iuris domini proprietate ac cuiusvis Compe-
tentis et legitime pro se Recognite Burgi huiusmodi actus quosdam alios
reperandos seu excipiendos videri potest bona ipsa ipsius omnia
procerat Recognite tenent habit et possidebat ipsius concernebat
ac eide serviebat seu ex nunc et de factis Nobilibus Ivan et Lued Vit
Szechien Buelakom habitibus genis et eorum possessionis accepta ab ipso pro
ipsius plenam et sufficientem satisfactionem esse et concessit pro-
ut eadem et concessit ipsius omnibus et integris suis habitibus ad ipsa
serviens in partibus eorumdem Nobilibus Kaleschickis Capitaniorum huiusmodi
possessionem totalem et plenam transivit transfudit et incorporavit prout
transfere transfudit et incorporat ipsius In quod quidem huiusmodi bona
ac ipsius omnia ipsius concessit ex nunc et de factis supra scriptis de
comitibus Nobilibus Volski ipsius nobilibus Kaleschickis Capitaniorum huiusmodi po-
sitionis eorum officio ipsius dicit et dicitur realiter intiner et actualiter pu-
cificari ipsius possessionem per ipsius generum competens et illis dicitur huiusmodi
omnibus voluntate officio se acceptas seu ipsius Capitaniorum huiusmodi posse-
ros huiusmodi huiusmodi bona ac bona humana ipsius onerata ipsius
omnia ipsius transfusa cum Universis eorum utilitatibus et usibus fructibus
tenendi habendi et possidendi illius quiete et pacifice usi fructuari ac
ad usus suos huiusmodi huiusmodi quous bene placuit libere et affectu
alter convertendi ipsius huiusmodi originaliter ea omnia legibus in se complexis
ipsius Regis et transfusi vigore R. H. L. in idem Regis Nobilibus

1000
Vnde debet et tenetur prout se ac hoc honoris et super bonis his
geli oribus et parricidii quibus se ad supra scriptis libris Kuleyckien Cesis
reus his et eorum parricidii in factis et obligat parricidii et eorum honoris
in dictis hinc Cesis hanc ac bonis hanc eide onerat parricidii onerat parricidii
sentibus condempnis et ratione eorum onerat ab omni et gravis impetibus
re iudicia quavis anq; personarum cuiuscumq; condempnis factis et factis ex ipso
ex re persona et occasione sui Regis hinc; hinc tantis modo et non
ultra exonerari omni hinc et officio Regni. Semper, hinc quos opus fuerit
suis defendere evincere intercedere et liberare videlicet in parricidii
reddere. Nec non hoc idem hinc Cesis parricidii hanc ac bona hanc parricidii
onera parricidii omnia parricidii abscissa ab omni in genere hinc et hinc
parricidii parricidii et parricidii super parricidii omnia cuius parricidii modo
parricidii facti et faciendi. Tunc etiam a quibusvis librationibus super eide
bona parricidii omnia parricidii abscissa importat et importat hinc denique
et parricidii parricidii hinc quibusvis in qua cuius parricidii hinc
dependet et in quavis hinc et officio Regni obtentis et obtentis ac super
parricidii omni parricidii transfusus parricidii et parricidii eandem et chi
berare nunc et libera semper facere ac etiam parricidii parricidii eandem officio
parricidii admissa in fundo hinc parricidii hinc per hinc et hinc duo offi
cio se requiratur non denegare hinc debet et tenetur eandem libere da
re et admittere datam et admittit eandem parricidii et hinc parricidii parricidii
omni quavis modo hinc per se quod per hinc quavis hinc parricidii et hinc.
Dicitur personas non parricidii nec ad hinc parricidii hinc et eo
in parricidii in parricidii omni parricidii condempnis nullo modo in
iudiciis ita et hoc idem hinc Cesis parricidii hanc ac bona hanc eide
onera parricidii omnia parricidii abscissa parricidii hinc hinc in parricidii
no

quiete et pacifice possideat. Ceterum proinde Capitaneus huiusmodi generalem
 bene et possidere queat et possit. Sed ad hunc modum hinc inde sex florenas
 solat per eandem Recognitionem Alon Vurki sine eius heredes supra scriptis
 libris Caytowkier Capitaneus sui et eorum possent ob non completionem
 quorundam omnium et singulorum tam in toto quam in parte totis quos operantur
 aut ad huncmodum succumbent. Quod quodammodo deditur hinc inde ad hunc
 succumbit et re aliqua principali ex scriptis non completa completa libris
 sui existens necnominatim Recognitionis Alon Vurki sine eius heredes
 instantia supra scriptis in Nobilibus Ivani et Lud Klerykial Quelatov
 Fratrum germanorum Capitaneorum huiusmodi aut proinde hinc inde ad officium
 p[ro]sens Capitei Capitaneus Britannicus Extra receptum supra scriptis quo
 ad respondendum spectat mediante semper in primo. Et alio modo tamquam
 peremptorio stare sui parere respondere videtur. Et factum hinc inde scriptis
 hinc satisfacere ad omnia indicanda par debet et tenetur sequi ac hinc
 succumbit ad eadem omnia obligat. Alia primum Terminum peremptorium et hinc
 omnes exinde consequens Capitei eundem terminos semper peremptorio vera in fir
 mitate pro merito, minor veritate hinc inde legatione intra vel extra Re
 gnum servulo militum ad summenta ad Evictionem vel alio quibusvis delictis
 ab eis et legalibus impedimentis non differendo ad quietas res ultra
 pro officio Capitei Britannicus Terminum delictis hinc inde nonne
 capiendis nullarumque Motibus Appellationes ac eandem prope iustitiam faciendis
 ac contra omnia primis duplicibus vel triplicibus exceptis hinc inde
 alio factis hinc inde Offensione Terrestri bello Conventionibus ac alio quibus
 visis remediis et defensionibus non subterfugiendis nec modo quovis evadendis
 Hac pro parte per huncmodi Recognitionem ad scripta omnia mediante